РЕКВИЗИТЫ ОРГАНИЗАЦИИ

КУП «Архитектурно-  планировочное бюро УАиГ»

ул. Пролетарская, 43
246050, г. Гомель

ЗАЯВЛЕНИЕ
 «___» _________20__г.

        Прошу Вас разработать тепловизионное обследование здания (сооружения):________________________________________________________________________________________________________________________, расположенного по адресу:___________________________________________

Оплату гарантирую.

Приложение: 1. Поэтажные планы здания;
2. Технический паспорт на здание.

                                                                                      ______________
                                                                                             подпись